quod a dictis baronibus levabatur ibidem fuit reddita curia episcopo et ipse de predicto pedagio
inquisivit. Item quod preceptor dicte domus habuit pluries recursum ad dictum episcopum super

questionibus personalibus et realibus.

Rubrica de prioratu Lingonie15

Circa prioratum Lingonie, probavit quod episcopus ibi consuevit portationem armorum in-

ibere et punire. Item quod consuevit dictum prioratum a baronum violentiis deffensare. Item
quod per  pignorum captionem consuevit  priorem dicti  loci  distringere.  Item quod consuevit

1. dominorum A’’.
2. consuverunt A’’.
3. publicari A’’.
4. consuverunt dari illis baronibus episcopo A’’.
5. ipsos A’’.
6. exceptum A’’.
7. de foro A’’.
8. quater A’’.
9. castri de Floriaco et aliis A’’.
10. feudo A’’.
11. vadis A’’.
12. Commanderie du Gap-Francès, com. du Pont-de-Monvert.
13. feudum A’’.
14. qui habent ibi jurisdictionem, placé à la suite des noms des seigneurs A’’.
15. Langogne.
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gentes dicti prioratus rescossentes1 pignora servientibus curie ipsius episcopi punire2. Item quod

super portatione armorum facta per servientes dicti prioris fuit curia episcopo reddita.

Rubrica de prioratu de Yspaniaco3

Circa prioratum de Yspaniaco, probatur quod episcopus consuevit cognoscere de excessi-

bus tenentium dictum4 locum et familie eorum et de questionibus personalibus et realibus eorum-
dem5. Item quod posuit ibi custodes6.

Rubrica de prioratu Sancte Enimie7

Circa prioratum Sancte Enimie probatur quod episcopus de delictis per familiam dicti prio-
ris commissis etiam in Sancta Enimia8 et de causis personalibus et realibus dicti prioris cognos-

cere consuevit. Item est certum et notorium quod episcopus, ratione majoris dominationis,  ibi  9

recepit certum censum.

No13 : PARÉAGE DE LA CANOURGUE ET DE NOGARET

1299, août. − Paris.
Confirmation du paréage conclu à la Canourgue entre le seigneur de Canilhac et le roi de France représenté

par son procureur en la sénéchaussée de Beaucaire, Pierre de Béziers, le 26 juin 129810.

A. orig. perdu11.

B. Copie moderne (XVIIe siècle) d'un vidimus de l'officialité de Paris (s. d.) d'une confirmation par Philippe le Bel
d'août 1299 (Paris), Arch. dép. Loz. G 82, cahier, papier, 7 fol.

Philippus, Dei gratia rex. Notum facimus universis, tam presentibus quam futuris, nos litte-

ras infrascriptas seu publicum instrumentum vidisse in hec verba :
(1) « Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod, anno ab incarnatione Domini mil-